Think ahead.

553008

Tork Singlefold/C-fold zasobnik na
papiroveé rucniky

Tork Singlefold/C-fold zasobnik na papirové ru¢niky v designu Elevation je vhodny do naro¢nych podminek.
Diky spolehlivému vydeji po jednom Utrzku snizuiji spotfebu a omezuii plytvani. Zasobniky Elevation se
vyznacuji funkénim a modernim designem, ktery na vase hosty udéla trvaly dojem.

. Postranni otevirani horni ¢asti zaji$tuje bezproblémovou Gdrzbu

. Balicky Ize snadno dopliiovat, takze papir nedojde

. Diky robustnimu designu se spolehlivym vydejem miizete byt klidni
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Udaje o produktu

Systém
H3

Sitka
33.3cm

Kompatibilni produkty

100278

Tork Singlefold extra
jemné papirové
ru¢niky Premium

Dodaci udaje

EAN

Obalovy material
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

@

290190

Tork Singlefold
splachovatelné
papirové ruéniky
Advanced

290135

papirové rucniky

Spotrebitelské jednotky
7322540349252

Carton

17349
453 mm
149 mm
340 mm
1449 g

22.95dm3

) -

Materiél
Plast
VysSka
43.9cm

290179

Tork Singlefold zelené  Tork Singlefold zelené

papirové ruc¢niky

Prepravni jednotka
7322540349252

Carton

1.7 kg
453 mm
340 mm
149 mm
1.4 kg

22.95dm3

Délka
13.6 cm

Barva
Cema

290158

Tork Singlefold
papirové rucniky
Universal

Paleta

120181
Tork C-fold papirové
rucniky

7322540371505

2

124.85 kg

1962 mm

1200 mm

800 mm

104.33 kg

1.65m3
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